Ad quintum dicendum, quod Epikia non adiungitur iustitiæ particulari, sed legali, & videtur esse idem cum ea quæ dicta est eugnomosina.

q. 51. a. 4

q. seq. a. 8  
† Loco ante  
te dicto.

l. 10. Ety.  
c. 2. par. 1.  
à princ.